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Månedsbrev – oktober 2023 
 

Kære forældre, 

Tak for et godt forældremøde den 26. september. Vi er meget glade for I prioriterer at møde op til 

børnehavens møder. Tak for samarbejdet og tak for den feedback som vi har modtaget efter mødet.  

 

Valg til forældrerådet 

På forældremødet blev der valgt medlemmer til forældrerådet.  

Vi siger tillykke til Lone Langkilde Sørensen blev genvalgt for en 2 årig periode, til Maria Lehnshøj 

som blev genvalgt for en 2 årig periode, til Lars Øvlisen blev valgt for en 1 årig periode og Cecilie 

Brauner blev suppleant for en 1 årig periode. Efter forældremødet konstituerede forældrerådet sig og 

Lone blev valgt som formand. 

 

Fødselsdage i oktober måned 

Vi siger tillykke til Marcus som bliver 5 år den 16. oktober. 

 

Efterårsgarderoben 

Nu er det tid til at få regntøjet og gummistøvlerne i brug. Det vil også være godt med en varm trøje, 

termo jakke og bukser samt skiftetøj som passer til årstiden.  

 

Aktiviteter i oktober 

Vi har høsttid med forskellige aktiviteter. Månegruppen skal på torvedag og købe rodfrugter til at koge 

suppe på. Solgruppen vil lave æblegrød da vi stadig har æbler tilbage fra vores træer. Solgruppen har 

fokus på følelser og legefællesskaber. I år har vi besluttet at afholde motionsdag torsdag den 12. 

oktober, dagen før skolernes motionsdag. Vi håber på at der vil være lidt bedre plads til vores børn i 

Byparken og på atletikbanen. Der vil komme opslag op med hvilke forskellige aktiviteter der vil foregå 

i grupperne. 

 

Uge 42  

I uge 42 holder mange børn og voksne efterårsferie. I børnehaven kommer der ikke så mange børn, så 

de fleste medarbejdere kan holde ferie. Anne og Mette holder ferie i uge 42. Bettina holder fri et par 

dage i uge 42. Charlotte holder ferie fra tirsdag i uge 42 til torsdag i uge 43.  

 

Det årlige tilsyn 

I løbet af oktober måned vil det årlige uanmeldte tilsyn finde sted. Roskilde kommune har 

tilsynspligten med Skt. Josefs Børnehave. Efter tilsynet vil der blive udarbejdet en tilsynsrapport som 

bliver tilgængelig på børnehavens hjemmeside. 

 

Med venlig hilsen 

 

Charlotte Munch Andersen 


